[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 46-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания "Ветеран города Нарьян-Мара"

В соответствии с Положением "О присвоении звания "Ветеран города Нарьян-Мара", утверждённым постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 44, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Присвоить звание "Ветеран города Нарьян-Мара" за значительный вклад в  развитие  авиации в Ненецком автономном округе и реальный вклад в экономическое и социально- культурное развитие города Нарьян-Мара:

Щипину Владимиру Анатольевичу – штурману  группы наземного штурманского обеспечения полетов;

Звереву Алексею Николаевичу – заместителю генерального  директора – начальнику АТБ.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

 Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

21 июня 2012 года

№ 424-р